
Форма 8.1 - Журнал учёта данных первичной информации по всем прекращениям передачи электрической энергии, произошедших на объектах электросетевых организаций  за декабрь месяц 2021 года
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1

АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

2

КЛ

КВ ТП-321 

ф.1 к ВЛ 

ТП-321 

ф.1 -- ТП-

3533 ф.3 -- 

ТП-322 

ф.4 6кВ

6 (6.3) 11,35 2021.12.06 14,59 2021.12.06 В 3,4

ЦРП-23, 

ТП-394, 

56 КЭЧ, 

3528, 

3523, 303, 

322, 3533, 

321

0 0 338 0 20 318 0 0 2 336 0 1648

534 

06.12.202

1

3.4.8.1 4.4 0

2

АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

1

КЛ

ЦРП-

4яч.4 - ТП-

152 яч.4

6 (6.3) 14,42 2021.12.06 16,24 2021.12.06 В 1,7

ЦРП-4, ТП-

144, 100, 

152, 179, 

1316

0 0 111 0 6 105 0 0 0 111 0 1410

536  

06.12.202

1

3.4.8.1 4.4 0

3

АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

1

КЛ

ТП-

170яч.3 - 

ТП-

520яч.2

6 (6.3) 12,00 2021.12.23 17,23 2021.12.23 В 5,383

ЦРП-16, 

35, 34, 36, 

27, ТП-

538, 175, 

272, 168, 

581, 170, 

20, 520

0 0 136 0 41 95 0 0 2 134 0 2906

550 

23.12.202

1

3.4.7.4 4.10 1

4

АО "Хабаровская 

горэлектросеть" РЭС-

3

КЛ

ПС-ГВФ 

ф.15 -- 

ЦРП-33 

яч.6

6 (6.3) 13,32 2021.12.23 15,01 2021.12.23 В 1,48

ЦРП-33, 

ТП-1698, 

1384, 263, 

1381, 

1380, 

1367, 

1567, 

1388

0 0 238 0 10 228 0 0 1 237 0 1480

551 

23.12.202

1

3.4.7.4 4.13 1

5

АО "Хабаровская 

горэлектросеть" 

РЭС2

КЛ

ПС-МЖК 

Ф.21 -- ТП-

3586 яч.3

6 (6.3) 10,58 2021.12.17 13,10 2021.12.17 В 2,2

ТП-5025, 

3585, 

3015, 

3586, 

3584, 

3048, 

3581, 

3056, 422, 

318

0 0 29 0 13 16 0 0 2 27 0 2325

546 

17.12.202

1

3.4.7.4 4.10 1
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Данные о причинах 

прекращения передачи 

электрической энергии и их 

расследовании

наименование электросетевой организации

в разделении уровней напряжения ЭПУ 

потребителя электрической энергии
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Количество точек поставки потребителей услуг сетевой организации, в отношении которых 

произошел перерыв электроснабжения, шт., в том числе:

В
С

Е
ГО

в разделении категорий 

надежности потребителей 

электрической энергии

Данные о факте прекращения передачи электрической энергии Данные о масштабе прекращения передачи электрической энергии в сетевой организации
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АО "Хабаровская горэлектросеть"
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